82730 STAGING MBJ000044967 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

7 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBJ000062226 120.00 16 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 907 899 28568.76 1166.35 1166.35 0.00 0.00 0.00 30901.44

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Nine Hundred and One and Forty Four paisa Only